DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO TÉRMICA DE
CONCENTRADOR SOLAR DE FOCO FIXO E FOGÃO SOLAR APLICADOS AO
COZIMENTO DE ALIMENTOS de autoria de DIEGO LOPES CORIOLANO, VANINA
CARDOSO VIANA ANDRADE, IRAÍ TADEU FERREIRA DE RESENDE, ALAN DE JESUS
SANTOS, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62248

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62248